PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОВОСЁЛОВСКИЙ РАЙОН
 ЛЕГОСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

08 апреля 2021                         с. Легостаево                                     №10/6-3Р
    О внесении изменений и дополнений в решение Легостаевского
сельского Совета депутатов от 20.07.2020 №150-1Р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Легостаевский сельсовет»
     В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст. 25 Устава Легостаевского сельсовета
Легостаевский  сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Легостаевского сельского Совета депутатов от 20.07.2020 №150-1Р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Легостаевский сельсовет» следующие изменения:

1.1   в  подпункт 3 пункта 1.4 приложения слова «не менее» заменить словами «не позднее»

1.2    в пункте 2.1 раздела 2 приложения слово «администрацией» исключить

1.3 в подпункте «д» пункт 3.5 раздела 3 слова «(в части документа, подтверждающего представление сведений Губернатору Красноярского края)» исключить.
1.4 в пункте 4.3.1. раздела 4 приложения слова «жизненный опыт кандидатов» заменить словами «профессиональные достижения кандидатов»
2 Контроль за исполнением настоящего Решения оставить за главой Легостаевского сельсовета

3. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в печатном издании муниципального образования

Легостаевский сельсовет «Легостаевские вести».
	Председатель Легостаевского сельского Совета депутатов

	Глава Легостаевского сельсовета

	__________________ С.А. Есина

	__________________С.В. Лалетина

_1531545095.bin